
Reunión: II Reunion Liga de Pista CV Novelda 14-12-2024

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH OPEN Masculino

78 MELNIKOV, OLEG BONILLO TEAM Sub-23 20 81

80 DOMINGUEZ LAYUNTA, HECTOR PICUSA ACADEMY Sub-23 0 12

71 FORTEA VICENTE, ASIER INFINOBRAS - GRUPO SIME Junior 0 23

56 HURTADO MORAN, DANIEL SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI Junior 0 34

64 TOMAS GARCIA, JOSE DAVID EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN Junior 0 45

53 TIMONER FERRER, PERE INFINOBRAS - GRUPO SIME Junior 0 56

92 MADRID MEROÑO, SERGIO EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN Junior 0 77

81 BORT LUCAS, MARC ULEVEL FRUTAMINE Sub-23 0 98

69 CESPEDES BATALLA, JOAN **SEPELACO, CC Junior 0 129

60 CALLADO LORENTE, ALEJANDRO LUCTA - GRANJA RINYA Junior -20 610

87 MATEEV POPOV, MATEO MATEY ESETEC - SALAZONES R. FUENTES Sub-23 -20 1011

52 MOYA SORIANO, IVAN GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Junior -20 1112

55 ARQUES VERDU, PEPE INFINOBRAS - GRUPO SIME Junior -20 1313

94 GOMIZ PEREZ, ALEJANDRO **BICICOSTA, CC Elites -20 1714

91 CAYUELA CANOVAS, LUIS **JUAN ZURANO C.C. Junior -40 1415

66 SANCHEZ TORA, IKER SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI Junior -40 1516

54 LLORCA RUIZ, FRANCESC LUCTA - GRANJA RINYA Junior -40 1617

63 SOTO CERVANTES, ALEJANDRO EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN Junior 0 0DNS

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

TEMPO OPEN Masculino

78 MELNIKOV, OLEG BONILLO TEAM Sub-23 51 26

94 GOMIZ PEREZ, ALEJANDRO **BICICOSTA, CC Elites 102 24

60 CALLADO LORENTE, ALEJANDRO LUCTA - GRANJA RINYA Junior 73 23

56 HURTADO MORAN, DANIEL SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI Junior 84 23

64 TOMAS GARCIA, JOSE DAVID EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN Junior 15 2

81 BORT LUCAS, MARC ULEVEL FRUTAMINE Sub-23 46 1

53 TIMONER FERRER, PERE INFINOBRAS - GRUPO SIME Junior 147 1

69 CESPEDES BATALLA, JOAN **SEPELACO, CC Junior 28 0

80 DOMINGUEZ LAYUNTA, HECTOR PICUSA ACADEMY Sub-23 69 0

91 CAYUELA CANOVAS, LUIS **JUAN ZURANO C.C. Junior 910 0

87 MATEEV POPOV, MATEO MATEY ESETEC - SALAZONES R. FUENTES Sub-23 1111 0

71 FORTEA VICENTE, ASIER INFINOBRAS - GRUPO SIME Junior 1212 0

52 MOYA SORIANO, IVAN GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Junior 1313 0

92 MADRID MEROÑO, SERGIO EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN Junior 1514 0

66 SANCHEZ TORA, IKER SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI Junior 1615 0

55 ARQUES VERDU, PEPE INFINOBRAS - GRUPO SIME Junior 1716 0

54 LLORCA RUIZ, FRANCESC LUCTA - GRANJA RINYA Junior 317 -20

63 SOTO CERVANTES, ALEJANDRO EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN Junior 0DNS 0

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

ELIMINACIÓN OPEN Masculino

80 DOMINGUEZ LAYUNTA, HECTOR PICUSA ACADEMY Sub-23 0 11 00:00-000 00:00-000

71 FORTEA VICENTE, ASIER INFINOBRAS - GRUPO SIME Junior 0 22 00:00-000 00:00-000

94 GOMIZ PEREZ, ALEJANDRO **BICICOSTA, CC Elites 0 33 00:00-000 00:00-000

60 CALLADO LORENTE, ALEJANDRO LUCTA - GRANJA RINYA Junior 0 44 00:00-000 00:00-000

91 CAYUELA CANOVAS, LUIS **JUAN ZURANO C.C. Junior 0 55 00:00-000 00:00-000

87 MATEEV POPOV, MATEO MATEY ESETEC - SALAZONES R. FUENTES Sub-23 0 66 00:00-000 00:00-000
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Reunión: II Reunion Liga de Pista CV Novelda 14-12-2024

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

ELIMINACIÓN OPEN Masculino

69 CESPEDES BATALLA, JOAN **SEPELACO, CC Junior 0 77 00:00-000 00:00-000

56 HURTADO MORAN, DANIEL SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI Junior 0 88 00:00-000 00:00-000

53 TIMONER FERRER, PERE INFINOBRAS - GRUPO SIME Junior 0 99 00:00-000 00:00-000

52 MOYA SORIANO, IVAN GRUPO DEPORTIVO LLOPIS Junior 0 1010 00:00-000 00:00-000

92 MADRID MEROÑO, SERGIO EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN Junior 0 1111 00:00-000 00:00-000

78 MELNIKOV, OLEG BONILLO TEAM Sub-23 0 1212 00:00-000 00:00-000

64 TOMAS GARCIA, JOSE DAVID EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN Junior 0 1313 00:00-000 00:00-000

81 BORT LUCAS, MARC ULEVEL FRUTAMINE Sub-23 0 1414 00:00-000 00:00-000

55 ARQUES VERDU, PEPE INFINOBRAS - GRUPO SIME Junior 0 1515 00:00-000 00:00-000

54 LLORCA RUIZ, FRANCESC LUCTA - GRANJA RINYA Junior 0 1616 00:00-000 00:00-000

66 SANCHEZ TORA, IKER SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI Junior 0 1717 00:00-000 00:00-000

63 SOTO CERVANTES, ALEJANDRO EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN Junior 0 0DNS 00:00-000 00:00-000

Dorsal Datos de inscripción de los corredores/as (nombre,dorsal, categoría,equipo) equipoPosic. Puntos

MADISON OPEN Masculino

9 48Lucta 1
FORTEA VICENTE, ASIER

CALLADO LORENTE, ALEJANDRO
1

71

60

INFINOBRAS - GRUPO SIME

LUCTA - GRANJA RINYA

JUNIO

JUNIO

3 16Nieto del Lobo
TOMAS GARCIA, JOSE DAVID

CAYUELA CANOVAS, LUIS
2

64

91

EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN

**JUAN ZURANO C.C.

JUNIO

JUNIO

4 13Saxun
MADRID MEROÑO, SERGIO

GOMIZ PEREZ, ALEJANDRO
3

92

94

EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN

**BICICOSTA, CC

JUNIO

ELITE

1 8Castillo Ulevel
BORT LUCAS, MARC

CESPEDES BATALLA, JOAN
4

81

69

ULEVEL FRUTAMINE

**SEPELACO, CC

SUB23

JUNIO

15 7Lucta 3
TIMONER FERRER, PERE

ARQUES VERDU, PEPE
5

53

55

INFINOBRAS - GRUPO SIME

INFINOBRAS - GRUPO SIME

JUNIO

JUNIO

11 -20Lucta 2
MOYA SORIANO, IVAN

HURTADO MORAN, DANIEL
6

52

56

GRUPO DEPORTIVO LLOPIS

SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI

JUNIO

JUNIO

5 -35Ilove  Bike
MATEEV POPOV, MATEO MATEY

MELNIKOV, OLEG
7

87

78

ESETEC - SALAZONES R. FUENTES 

BONILLO TEAM

SUB23

SUB23

Observaciones: 60 Vueltas 6 Sprints

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH Alevin

23 DONET MARTIN, MARC MORTESBIKES-PC SUECA Alevin 0 11

22 LOPEZ CHICLANO, BRUNO **SAX, CC Alevin 0 22

24 SAIZ SEGARRA, BORJA **VALL D´UXO, UC Alevin 0 33

27 GIL GARCIA, HECTOR ESCOLA CICLISME VICTOR CABEDO Alevin 0 44

53 CALVO FERRER, ISIS IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M Femina Alevin 0 55

30 ROMAN XALER, ORIOL **COSTA AZAHAR CASTELLON, CC Alevin 0 66

54 GOMEZ MARTINEZ, VEGA GRANJA RINYA - BC PICASSENT Femina Alevin 0 77

29 TEVAR TOLOSA, ADRIAN GRANJA RINYA - BC PICASSENT Alevin 0 88

21 CANTO MARTINEZ, JAIRO **NOVELDA, UC Alevin 0 99

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

PUNTUACIÓN Alevin

23 DONET MARTIN, MARC MORTESBIKES-PC SUECA Alevin 25 11

27 GIL GARCIA, HECTOR ESCOLA CICLISME VICTOR CABEDO Alevin 14 22

22 LOPEZ CHICLANO, BRUNO **SAX, CC Alevin 9 33

24 SAIZ SEGARRA, BORJA **VALL D´UXO, UC Alevin 5 54
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Reunión: II Reunion Liga de Pista CV Novelda 14-12-2024

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

PUNTUACIÓN Alevin

30 ROMAN XALER, ORIOL **COSTA AZAHAR CASTELLON, CC Alevin 2 45

29 TEVAR TOLOSA, ADRIAN GRANJA RINYA - BC PICASSENT Alevin 0 66

53 CALVO FERRER, ISIS IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M Femina Alevin 0 77

54 GOMEZ MARTINEZ, VEGA GRANJA RINYA - BC PICASSENT Femina Alevin 0 88

21 CANTO MARTINEZ, JAIRO **NOVELDA, UC Alevin 0 99

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH Infantil

1 BAÑULS BORNAY, XIMO IJES SOLAR - HIGH LEVEL Infantil 0 11

2 SANCHEZ DEL RAMO, PABLO P.C ORTEGA Y DEL RAMO Infantil 0 22

8 MARTINEZ GUIJARRO , MANUEL **VILLARROBLEDO CLUB CICLISTA Infantil 0 33

5 MELNIKOV, EUGENIF **SAN VICENTE, CC Infantil 0 44

16 JORQUES ARTERO, ALBERT ESCUELA CICLISMO ORBEL Infantil 0 55

13 CESPEDES BATALLA, PAU **VILA-REAL, CC Infantil 0 66

40 PEREZ GONZALEZ, MARCOS **COSTA AZAHAR CASTELLON, CC Infantil 0 77

18 RAMOS CHORNET, RAFAEL GRANJA RINYA - BC PICASSENT Infantil 0 88

17 MARQUES RODRIGUEZ, GERARD ESCOLA CICLISTA PINEDO Infantil 0 99

39 ORTELLS CUEVAS, JOEL **COSTA AZAHAR CASTELLON, CC Infantil 0 1010

10 ALFARO GARCIA , MANUEL **VILLARROBLEDO CLUB CICLISTA Infantil 0 1111

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH Infantil Femenino

43 ALMENA REQUENA, VALERIA IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M Femina Infantil 0 11

51 GOMEZ MARTINEZ, NARA GRANJA RINYA - BC PICASSENT Femina Infantil 0 22

50 GIMENO ESTEVE, SARA ESCOLA CICLISTA PINEDO Femina Infantil 0 33

45 MARIN IGUAL, DAVINIA **VALL D´UXO, UC Femina Infantil 0 44

49 JIMENEZ GARCIA, IARA ESCOLA SENGLARS-CYCLING METRIC Femina Infantil 0 55

44 VICO CARCELEN, ALEXIA **NOVELDA, UC Femina Infantil 0 66

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

PUNTUACIÓN Infantil

1 BAÑULS BORNAY, XIMO IJES SOLAR - HIGH LEVEL Infantil 22 11

2 SANCHEZ DEL RAMO, PABLO P.C ORTEGA Y DEL RAMO Infantil 17 22

40 PEREZ GONZALEZ, MARCOS **COSTA AZAHAR CASTELLON, CC Infantil 8 73

16 JORQUES ARTERO, ALBERT ESCUELA CICLISMO ORBEL Infantil 7 34

18 RAMOS CHORNET, RAFAEL GRANJA RINYA - BC PICASSENT Infantil 5 65

5 MELNIKOV, EUGENIF **SAN VICENTE, CC Infantil 4 46

8 MARTINEZ GUIJARRO , MANUEL **VILLARROBLEDO CLUB CICLISTA Infantil 3 57

13 CESPEDES BATALLA, PAU **VILA-REAL, CC Infantil 0 88

17 MARQUES RODRIGUEZ, GERARD ESCOLA CICLISTA PINEDO Infantil 0 99

39 ORTELLS CUEVAS, JOEL **COSTA AZAHAR CASTELLON, CC Infantil 0 1010

10 ALFARO GARCIA , MANUEL **VILLARROBLEDO CLUB CICLISTA Infantil 0 1111

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

PUNTUACIÓN Infantil Femenino

43 ALMENA REQUENA, VALERIA IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M Femina Infantil 28 11

51 GOMEZ MARTINEZ, NARA GRANJA RINYA - BC PICASSENT Femina Infantil 19 22

50 GIMENO ESTEVE, SARA ESCOLA CICLISTA PINEDO Femina Infantil 7 33

45 MARIN IGUAL, DAVINIA **VALL D´UXO, UC Femina Infantil 7 44

49 JIMENEZ GARCIA, IARA ESCOLA SENGLARS-CYCLING METRIC Femina Infantil 5 55

44 VICO CARCELEN, ALEXIA **NOVELDA, UC Femina Infantil 0 66
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Reunión: II Reunion Liga de Pista CV Novelda 14-12-2024

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

ELIMINACIÓN Infantil

2 SANCHEZ DEL RAMO, PABLO P.C ORTEGA Y DEL RAMO Infantil 0 11 00:00-000 00:00-000

1 BAÑULS BORNAY, XIMO IJES SOLAR - HIGH LEVEL Infantil 0 22 00:00-000 00:00-000

13 CESPEDES BATALLA, PAU **VILA-REAL, CC Infantil 0 33 00:00-000 00:00-000

8 MARTINEZ GUIJARRO , MANUEL **VILLARROBLEDO CLUB CICLISTA Infantil 0 44 00:00-000 00:00-000

16 JORQUES ARTERO, ALBERT ESCUELA CICLISMO ORBEL Infantil 0 55 00:00-000 00:00-000

5 MELNIKOV, EUGENIF **SAN VICENTE, CC Infantil 0 66 00:00-000 00:00-000

40 PEREZ GONZALEZ, MARCOS **COSTA AZAHAR CASTELLON, CC Infantil 0 77 00:00-000 00:00-000

18 RAMOS CHORNET, RAFAEL GRANJA RINYA - BC PICASSENT Infantil 0 88 00:00-000 00:00-000

17 MARQUES RODRIGUEZ, GERARD ESCOLA CICLISTA PINEDO Infantil 0 99 00:00-000 00:00-000

39 ORTELLS CUEVAS, JOEL **COSTA AZAHAR CASTELLON, CC Infantil 0 1010 00:00-000 00:00-000

10 ALFARO GARCIA , MANUEL **VILLARROBLEDO CLUB CICLISTA Infantil 0 1111 00:00-000 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

ELIMINACIÓN Infantil Femenino

43 ALMENA REQUENA, VALERIA IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M Femina Infantil 0 11 00:00-000 00:00-000

51 GOMEZ MARTINEZ, NARA GRANJA RINYA - BC PICASSENT Femina Infantil 0 22 00:00-000 00:00-000

45 MARIN IGUAL, DAVINIA **VALL D´UXO, UC Femina Infantil 0 33 00:00-000 00:00-000

50 GIMENO ESTEVE, SARA ESCOLA CICLISTA PINEDO Femina Infantil 0 44 00:00-000 00:00-000

49 JIMENEZ GARCIA, IARA ESCOLA SENGLARS-CYCLING METRIC Femina Infantil 0 55 00:00-000 00:00-000

44 VICO CARCELEN, ALEXIA **NOVELDA, UC Femina Infantil 0 66 00:00-000 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH Cadete Masculino

38 ANDRES MOLLA, VICENT JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Cadete 0 11

13 RIBERA TORMO, SERGI IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M Cadete 0 22

6 GIMENEZ MAS, BORJA INFINOBRAS - GRUPO SIME Cadete 0 33

9 RUEDA CERDAN, JORGE ESETEC - PIKOLINOS Cadete 0 44

16 SANCHEZ DEL RAMO, ALEJANDRO JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Cadete 0 55

48 GRAMAGE MARTINEZ, FRAN GUEROLA Cadete 0 66

45 HUERTAS CORREAS, MARTIN **CICLOCLINIC, CC Cadete 0 77

47 RASO TORREGROSA, BELTRAN GUEROLA Cadete 0 88

49 PERALES CALATAYUD, JOSE MANUEL GRANJA RINYA - BC PICASSENT Cadete 0 99

11 CAVAS NAVARRO, GONZALO SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI Cadete 0 1010

21 COLL FUENTES, ALEX GRAU PASCUAL-NETLLAR Cadete 0 1111

41 ARNAL PEREZ, XAVIER JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Cadete 0 1212

39 GONZALEZ CAMPOS, DANI JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Cadete 0 1313

40 BELTRAN SULLER, ALEX JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Cadete 0 1414

25 ALFARO GARCIA , DANIEL VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX- Cadete 0 1515

37 GOMEZ NOTARIO, NACHO JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Cadete 0 1616

7 FULLANA TRO, PERE **BERNIA- XALO, CC Cadete 0 1717

44 CUBEDO MONTINS, KARLES **CICLOCLINIC, CC Cadete 0 1818

1 CANTO MARTINEZ, SAUL LUCTA - GRANJA RINYA Cadete 0 1919

51 FERRANDIZ BELLOT, BORJA INFINOBRAS - GRUPO SIME Cadete 0 2020

50 DELGADO BOTELLA, JAVIER ESETEC - PIKOLINOS Cadete 0 2121

42 PEREZ RODRIGUEZ, CARLOS GRANJA RINYA - BC PICASSENT Cadete 0 2222

5 LLORCA RUIZ, FERRAN **AITANA, CC Cadete -40 2323

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

ELIMINACIÓN Cadete Masculino

38 ANDRES MOLLA, VICENT JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Cadete 0 11 00:00-000 00:00-000

13 RIBERA TORMO, SERGI IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M Cadete 0 22 00:00-000 00:00-000
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Reunión: II Reunion Liga de Pista CV Novelda 14-12-2024

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

ELIMINACIÓN Cadete Masculino

6 GIMENEZ MAS, BORJA INFINOBRAS - GRUPO SIME Cadete 0 33 00:00-000 00:00-000

9 RUEDA CERDAN, JORGE ESETEC - PIKOLINOS Cadete 0 44 00:00-000 00:00-000

48 GRAMAGE MARTINEZ, FRAN GUEROLA Cadete 0 55 00:00-000 00:00-000

41 ARNAL PEREZ, XAVIER JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Cadete 0 66 00:00-000 00:00-000

49 PERALES CALATAYUD, JOSE MANUEL GRANJA RINYA - BC PICASSENT Cadete 0 77 00:00-000 00:00-000

42 PEREZ RODRIGUEZ, CARLOS GRANJA RINYA - BC PICASSENT Cadete 0 88 00:00-000 00:00-000

11 CAVAS NAVARRO, GONZALO SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI Cadete 0 99 00:00-000 00:00-000

39 GONZALEZ CAMPOS, DANI JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Cadete 0 1010 00:00-000 00:00-000

44 CUBEDO MONTINS, KARLES **CICLOCLINIC, CC Cadete 0 1111 00:00-000 00:00-000

1 CANTO MARTINEZ, SAUL LUCTA - GRANJA RINYA Cadete 0 1212 00:00-000 00:00-000

50 DELGADO BOTELLA, JAVIER ESETEC - PIKOLINOS Cadete 0 1313 00:00-000 00:00-000

45 HUERTAS CORREAS, MARTIN **CICLOCLINIC, CC Cadete 0 1414 00:00-000 00:00-000

37 GOMEZ NOTARIO, NACHO JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Cadete 0 1515 00:00-000 00:00-000

7 FULLANA TRO, PERE **BERNIA- XALO, CC Cadete 0 1616 00:00-000 00:00-000

47 RASO TORREGROSA, BELTRAN GUEROLA Cadete 0 1717 00:00-000 00:00-000

16 SANCHEZ DEL RAMO, ALEJANDRO JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Cadete 0 1818 00:00-000 00:00-000

21 COLL FUENTES, ALEX GRAU PASCUAL-NETLLAR Cadete 0 1919 00:00-000 00:00-000

40 BELTRAN SULLER, ALEX JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Cadete 0 2020 00:00-000 00:00-000

51 FERRANDIZ BELLOT, BORJA INFINOBRAS - GRUPO SIME Cadete 0 2121 00:00-000 00:00-000

25 ALFARO GARCIA , DANIEL VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX- Cadete 0 2222 00:00-000 00:00-000

5 LLORCA RUIZ, FERRAN **AITANA, CC Cadete 0 2323 00:00-000 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

TEMPO Cadete Masculino

38 ANDRES MOLLA, VICENT JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Cadete 11 6

13 RIBERA TORMO, SERGI IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M Cadete 72 2

16 SANCHEZ DEL RAMO, ALEJANDRO JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Cadete 173 2

9 RUEDA CERDAN, JORGE ESETEC - PIKOLINOS Cadete 24 1

48 GRAMAGE MARTINEZ, FRAN GUEROLA Cadete 35 1

6 GIMENEZ MAS, BORJA INFINOBRAS - GRUPO SIME Cadete 46 1

45 HUERTAS CORREAS, MARTIN **CICLOCLINIC, CC Cadete 97 1

41 ARNAL PEREZ, XAVIER JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Cadete 148 1

39 GONZALEZ CAMPOS, DANI JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Cadete 159 1

44 CUBEDO MONTINS, KARLES **CICLOCLINIC, CC Cadete 1010 0

1 CANTO MARTINEZ, SAUL LUCTA - GRANJA RINYA Cadete 1111 0

40 BELTRAN SULLER, ALEX JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Cadete 1212 0

42 PEREZ RODRIGUEZ, CARLOS GRANJA RINYA - BC PICASSENT Cadete 1313 0

11 CAVAS NAVARRO, GONZALO SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI Cadete 1814 0

25 ALFARO GARCIA , DANIEL VICTOR ASTASIO-MAQUIVI-PC BOX- Cadete 2015 0

50 DELGADO BOTELLA, JAVIER ESETEC - PIKOLINOS Cadete 2116 0

37 GOMEZ NOTARIO, NACHO JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT Cadete 2217 0

49 PERALES CALATAYUD, JOSE MANUEL GRANJA RINYA - BC PICASSENT Cadete 2318 0

21 COLL FUENTES, ALEX GRAU PASCUAL-NETLLAR Cadete 519 -20

7 FULLANA TRO, PERE **BERNIA- XALO, CC Cadete 620 -20

5 LLORCA RUIZ, FERRAN **AITANA, CC Cadete 821 -20

51 FERRANDIZ BELLOT, BORJA INFINOBRAS - GRUPO SIME Cadete 1622 -20

47 RASO TORREGROSA, BELTRAN GUEROLA Cadete 1923 -20

Dorsal Datos de inscripción de los corredores/as (nombre,dorsal, categoría,equipo) equipoPosic. Puntos

MADISON Cadete Masculino

3 21Juan Giner 1
ANDRES MOLLA, VICENT

ARNAL PEREZ, XAVIER 
1

38

41

JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT

JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT

CADET

CADET

1 -9Mixto 1
RIBERA TORMO, SERGI

GRAMAGE MARTINEZ, FRAN
2

13

48

IKASCOLA TX.AEL-RESPETAD 1.5 M

GUEROLA

CADET

CADET
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Dorsal Datos de inscripción de los corredores/as (nombre,dorsal, categoría,equipo) equipoPosic. Puntos

MADISON Cadete Masculino

9 -13Infinobras 1
PEREZ RODRIGUEZ, CARLOS

GIMENEZ MAS, BORJA
3

42

6

GRANJA RINYA - BC PICASSENT

INFINOBRAS - GRUPO SIME

CADET

CADET

7 -17Ilicitana
DELGADO BOTELLA, JAVIER 

RUEDA CERDAN, JORGE
4

50

9

ESETEC - PIKOLINOS

ESETEC - PIKOLINOS

CADET

CADET

5 -40Juan Giner 3
SANCHEZ DEL RAMO, ALEJANDRO 

BELTRAN SULLER, ALEX 
5

16

40

JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT

JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT

CADET

CADET

6 -55Cicloclinic
CUBEDO MONTINS, KARLES

HUERTAS CORREAS, MARTIN
6

44

45

**CICLOCLINIC, CC

**CICLOCLINIC, CC

CADET

CADET

11 -55Infinobras 3
CANTO MARTINEZ, SAUL 

FERRANDIZ BELLOT, BORJA
7

1

51

LUCTA - GRANJA RINYA

INFINOBRAS - GRUPO SIME

CADET

CADET

4 -57Juan Giner 2
GOMEZ NOTARIO, NACHO

GONZALEZ CAMPOS, DANI
8

37

39

JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT

JUAN GINER-ULEVEL-VITADINSPORT

CADET

CADET

8 -60Grau Pascual
FULLANA TRO, PERE

COLL FUENTES, ALEX
9

7

21

**BERNIA- XALO, CC

GRAU PASCUAL-NETLLAR

CADET

CADET

Observaciones: 40 Vueltas 4 Sprints

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

SCRATCH OPEN Femenino

131 CAZORLA BRAVO, CANDELA TEIKA-ALE Feminas Junior 20 121

101 PEREZ RODRIGUEZ, AITANA UPV CICLISMO BASE FEMENINO Feminas Cadete 0 12

136 VALERO PAUNER, VERA TEIKA-ALE Feminas Junior 0 33

126 TOLEDO MARTINEZ, LEYRE VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES Feminas Junior 0 44

129 JIMENEZ GARCIA, NOA TEIKA-ALE Feminas Junior 0 55

105 MIRAVET LOZANO, AMANDA UPV CICLISMO BASE FEMENINO Feminas Cadete 0 66

106 MIRAVET LOZANO, DEBORA UPV CICLISMO BASE FEMENINO Feminas Cadete 0 77

109 SEGURA GARCIA, ADRIANA **BALAVERDE TEAM C.C. Feminas Cadete 0 88

117 RICO RAMIREZ, VALERIA UPV CICLISMO BASE FEMENINO Feminas Cadete 0 99

138 MATEEVA POPOVA, MARIA MATEY UPV CICLISMO BASE FEMENINO Feminas Junior 0 1010

137 CARRION GONZALEZ, YANARA TEIKA-ALE Feminas Junior 0 1111

135 CARRION MONTORO, PAULA TEIKA-ALE Feminas Junior -20 212

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Tiempo T.Parcial

ELIMINACIÓN OPEN Femenino

126 TOLEDO MARTINEZ, LEYRE VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES Feminas Junior 0 11 00:00-000 00:00-000

136 VALERO PAUNER, VERA TEIKA-ALE Feminas Junior 0 22 00:00-000 00:00-000

129 JIMENEZ GARCIA, NOA TEIKA-ALE Feminas Junior 0 33 00:00-000 00:00-000

131 CAZORLA BRAVO, CANDELA TEIKA-ALE Feminas Junior 0 44 00:00-000 00:00-000

105 MIRAVET LOZANO, AMANDA UPV CICLISMO BASE FEMENINO Feminas Cadete 0 55 00:00-000 00:00-000

106 MIRAVET LOZANO, DEBORA UPV CICLISMO BASE FEMENINO Feminas Cadete 0 66 00:00-000 00:00-000

109 SEGURA GARCIA, ADRIANA **BALAVERDE TEAM C.C. Feminas Cadete 0 77 00:00-000 00:00-000

117 RICO RAMIREZ, VALERIA UPV CICLISMO BASE FEMENINO Feminas Cadete 0 88 00:00-000 00:00-000

138 MATEEVA POPOVA, MARIA MATEY UPV CICLISMO BASE FEMENINO Feminas Junior 0 99 00:00-000 00:00-000

101 PEREZ RODRIGUEZ, AITANA UPV CICLISMO BASE FEMENINO Feminas Cadete 0 1010 00:00-000 00:00-000

137 CARRION GONZALEZ, YANARA TEIKA-ALE Feminas Junior 0 1111 00:00-000 00:00-000

135 CARRION MONTORO, PAULA TEIKA-ALE Feminas Junior 0 1212 00:00-000 00:00-000

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

TEMPO OPEN Femenino

126 TOLEDO MARTINEZ, LEYRE VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES Feminas Junior 11 44

129 JIMENEZ GARCIA, NOA TEIKA-ALE Feminas Junior 112 27
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Reunión: II Reunion Liga de Pista CV Novelda 14-12-2024

Dorsal Apellidos, Nombre equipoPosic. categoria Puntos Meta

TEMPO OPEN Femenino

136 VALERO PAUNER, VERA TEIKA-ALE Feminas Junior 23 24

106 MIRAVET LOZANO, DEBORA UPV CICLISMO BASE FEMENINO Feminas Cadete 44 20

135 CARRION MONTORO, PAULA TEIKA-ALE Feminas Junior 125 20

105 MIRAVET LOZANO, AMANDA UPV CICLISMO BASE FEMENINO Feminas Cadete 36 0

109 SEGURA GARCIA, ADRIANA **BALAVERDE TEAM C.C. Feminas Cadete 57 0

101 PEREZ RODRIGUEZ, AITANA UPV CICLISMO BASE FEMENINO Feminas Cadete 68 0

137 CARRION GONZALEZ, YANARA TEIKA-ALE Feminas Junior 79 0

138 MATEEVA POPOVA, MARIA MATEY UPV CICLISMO BASE FEMENINO Feminas Junior 810 0

117 RICO RAMIREZ, VALERIA UPV CICLISMO BASE FEMENINO Feminas Cadete 911 0

131 CAZORLA BRAVO, CANDELA TEIKA-ALE Feminas Junior 1012 0

Dorsal Datos de inscripción de los corredores/as (nombre,dorsal, categoría,equipo) equipoPosic. Puntos

MADISON OPEN Femenino

1 23UPV 1
MIRAVET LOZANO, AMANDA

MIRAVET LOZANO, DEBORA
1

105

106

UPV CICLISMO BASE FEMENINO

UPV CICLISMO BASE FEMENINO

F-CAD

F-CAD

19 17Valverde Team
TOLEDO MARTINEZ, LEYRE

SEGURA GARCIA, ADRIANA
2

126

109

VALVERDE TEAM-RICARDO FUENTES

**BALAVERDE TEAM C.C.

F-JUN

F-CAD

16 10TEIKA 1
JIMENEZ GARCIA, NOA

VALERO PAUNER, VERA
3

129

136

TEIKA-ALE

TEIKA-ALE

F-JUN

F-JUN

6 -57UPV 2
RICO RAMIREZ, VALERIA

PEREZ RODRIGUEZ, AITANA
4

117

101

UPV CICLISMO BASE FEMENINO

UPV CICLISMO BASE FEMENINO

F-CAD

F-CAD

18 -98TEIKA 2
CAZORLA BRAVO, CANDELA

CARRION MONTORO, PAULA
5

131

135

TEIKA-ALE

TEIKA-ALE

F-JUN

F-JUN

Observaciones: 40 Vueltas 4 Sprints
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